

CENIK POGREBNO POKOPALIŠKIH STORITEV

Pogrebne storitve

Storitev	cena v EUR brez DDV	DDV 9,5 %	cena v EUR z DDV
- prevoz pokojnega/žare na km	1,00	0,0950	1,10
- spremljevalec na uro	20,16	1,9152	22,08
- čakanje na prevoz – stojnina na uro	25,82	2,4533	28,28
- polaganje pokojnika v krsto	14,80	1,4060	16,21
- priprava pokojnika	76,58	7,2753	83,86
- priprava pokojnika – v poškodovanem stanju	154,18	14,6467	168,82
- cinkanje krste	44,72	4,2486	48,97
- uporaba gospodarskega dela objekta	31,97	3,0367	35,00
- urejanje dokumentacije	25,98	2,4677	28,44
- uporaba ozvočenja na grobu	18,42	1,7504	20,18
- uniformirano moštvo – en pogrebec obračuna se po številu pogrebnega moštva	40,00	3,8000	43,80
- dviganje in prenos pokojnega (izven 24 urne) – po uvedbi 24 urne dežurne službe se ne zaračunava	57,84	5,4945	63,33
- pobiranje ponesrečencev (izven 24 urne) – po uvedbi 24 urne dežurne službe se ne zaračunava	175,92	16,7120	192,63
- uporaba transportne krste (izven 24 urne) – po uvedbi 24 urne dežurne službe se ne zaračunava	39,14	3,7187	42,86
- uporaba vozička za rože	10,45	0,9928	11,44
- predaja pokojnika za prevoz	18,17	1,7262	19,90
- uporaba zaščitnih sredstev	27,31	2,5945	29,90
- prevoz pokojnika/žare, pogrebnega moštva, opreme na pokopališče	65,00	6,1750	71,18
- prevoz pokopališkega delavca na km	0,87	0,0827	0,95
- organizacija pogreba (dogovor in vodenje pogreba)	35,00	3,3250	38,33

Dodatki	cena v EUR brez DDV	DDV 9,5 %	cena v EUR z DDV
- dodatek za opravljen žarni pogreb ob 15 h	50,00	4,75	54,75
- dodatek za opravljen žarni pogreb ob 16 h	100,00	9,50	109,50
- dodatek za opravljen žarni pogreb ob 17 h	150,00	14,25	164,25
- dodatek za opravljen žarni pogreb v soboto	200,00	19,00	219,00
- dodatek za opravljen žarni pogreb v nedeljo in praznik	400,00	38,00	438,00
- dodatek za opravljen klasičen pogreb ob 15 h	100,00	9,50	109,50
- dodatek za opravljen klasičen pogreb ob 16 h	150,00	14,25	164,25
- dodatek za opravljen klasičen pogreb ob 17 h	200,00	19,00	219,00
- dodatek za opravljen klasičen pogreb v soboto	300,00	28,50	328,50
- dodatek za opravljen klasičen pogreb v nedeljo in praznik	500,00	47,50	547,50

Cenik pokopaliških storitev na pokopališčih v upravljanju JP Komunala Ilirska Bistrica d.o.o.

Storitev	cena v EUR brez DDV	DDV 9,5 %	cena v EUR z DDV
- izkop in zasutje jame	244,11	23,19	267,30
- izkop in zasutje poglobljene jame	265,42	25,21	290,63
- izkop za žaro brez niše	50,00	4,75	54,75
- postavitve žare v grob	15,00	1,43	16,43
- priprava prostora za izkop, z zaščito in čiščenjem sosednjih grobov	40,32	3,83	44,15
- prva ureditev groba	20,16	1,92	22,08
- razbijanje temeljev groba (cena velja na uro)	20,16	1,92	22,08
- demontaža pokrivne plošče groba	80,00	7,60	87,60
- umikanje pokrivne plošče groba	53,17	5,05	58,22
- vgradnja žarne niše	58,01	5,51	63,52
- odpiranje in zapiranje žarnega groba	42,71	4,06	46,77
- priprava žarne niše	20,16	1,92	22,08
- raztros pepela (najem prostora za enkratni raztros + priprava grobnega prostora)	84,06	7,99	92,05
- ekshumacija	510,60	48,51	559,11
- uporaba mrliške vežice	53,67	5,10	58,77
- uporaba mrliškega vozička	10,45	0,99	11,44

- uporaba hladilne komore (na dan)	17,51	1,66	19,17
- stroški postopka za izdajo soglasja	26,02	2,47	28,49
- urejanje groba	23,92	2,2724	26,19
- zidna žarna plošča	80,00	17,60	97,60

Cenik pokopaliških storitev na pokopališčih, ki niso v upravljanju JP Komunala Ilirska Bistrica d.o.o.

Storitev	cena v EUR brez DDV	DDV 9,5 %	cena v EUR z DDV
- izkop in zasutje jame	317,35	30,15	347,50
- izkop in zasutje poglobljene jame	345,05	32,78	377,83
- izkop za žaro brez niše	65,00	6,18	71,18
- postavitve žare v grob	20,00	1,90	21,90
- priprava prostora za izkop, z zaščito in čiščenjem sosednjih grobov	52,42	4,98	57,40
- vgradnja žarne niše	75,41	7,16	82,57
- odpiranje in zapiranje žarnega groba	55,52	5,27	60,79
- ekshumacija	663,78	63,06	726,84
- prva ureditev groba	26,21	2,49	28,70
- razbijanje temeljev groba (cena velja na uro)	26,21	2,49	28,70
- priprava žarne niše	26,21	2,49	28,70
- demontaža pokrivne plošče groba	104,00	9,88	113,88
- umikanje pokrivne plošče groba	69,12	6,57	75,69

Cenik velja od dne 1.12.2025.